

Minnesanteckningar medlemsmöte 2023-10-11

Mötet hölls via Teams och 11 medlemmar deltog. Temat för kvällens möte var utställningar.

UK informerade om svårigheten med att arrangera utställningar runt om i landet då vi inte längre har några aktiva kretsar. Under 2023 har några i UK och styrelsen åkt runt i landet och ansvarat för de olika utställningarna vilket inte är hållbart i längden. Förslag från UK och styrelsen är att införa ansökan om 2025 års utställningsperiod endast ansöka om 6 utställningar. Medlemsmötet förstod dilemmat och stödjer förslaget.

Vi behöver få våra medlemmar att inse att det inte behöver vara så omfattande att vara med i en utställningsgrupp och att det inte krävs en massa förkunskaper, bara viljan att hjälpa till. Ett förslag kom fram om att i Bulletinen skriva en text om vad det innebär att vara med och arrangera en utställning i SST. Annika skriver en text angående detta som vi kan använda som material i Bulletinen.

Kommissarien får anmäla hund men inte ställa ut själv. Bestyrelsens ordförande får inte äga, anmäla eller visa hund så den personen kan med fördel vara någon helt extern person. I övrigt föreligger inget hinder att visa hund även om man är med och hjälper till.

Måste vi ha alla dessa priser till alla placeringarna? Olika åsikter kom fram, både att vi kan dra in på antalet priser och att det är roligt att det är priser till alla på en specialutställning. Klubben har tidigare beslutat att till varje utställning har vi en budget på 1500 kr för inköp av priser. Utöver det förekommer även foder och övriga priser från olika sponsorer. Presentkort är bra priser då de inte tar någon plats att transportera.

UK delgav oss de ekonomiska resultaten av de utställningar vi hittills haft under 2023. Två utställningar kvarstår nu i oktober.

Inför mötet hade vi fått in frågor som besvarades.

Jag skulle vilja veta hur våra utställningar går ekonomiskt. Finns det några som går minus?

Svar: Vilsta i april, i samband med årsmötet gick med ca 4000 kr plus. Piteå i maj med ca 1100 kr minus. Tånga Hed i juli med ca 2100 kr plus. Piteå i juli med ca 2100 kr minus. Böda i september med ca 2200 kr plus. Högbo bruk (dubbelutställning med SKK på samma dag) med ca 3600 kr plus.

Har tidigare tagit upp att flera saknar en utställning i slutet februari sedan Sala utställningen försvann. Kan man inte ha en dubbelutställning i Vilsta då? My Dog är i början av januari och sedan är det ingen utställning förrän den 28 april i år.

Svar: Ett par av anledningarna till att vi inte fortsatt med utställning i februari efter att Sala försvann är att det ofta är ett tufft intervägslag för våra utställare att köra i den tiden på året samt att januari är den tuffaste månaden ekonomiskt för många, vilket vi också märkt på anmälningssiffrorna.

Under 2024 kommer SST att som tidigare arrangera 8 st utställningar. En dubbelutställning och en samutställning med de andra tibetanska raserna, Tibethund 2.0. Till utställningarna 2024 tar vi mer än gärna emot hjälp av er som bor i närheten av utställningsplatsen eller känner att ni gärna kommer dit och vill vara en del av arrangemanget ändå.

I övrigt pratade vi om att klubben behöver öka sitt medlemsantal. Förutom familjemedlemsskap som man ge den man delar brevlåda med, finns även gåvomedlemsskap som man kan ge vem man vill och som uppfödare med fördel kan ge sina valpköpare.